关于开展2013级“常州市中小学学科带头人专业领导力高级研修班”集中学习的通知

各辖市（区）教研室、相关学校、2013级常州市中小学学科带头人专业领导力高级研修班各位学员，经研究，决定于近期开展集中学习。具体事宜如下：

1、 学习时间

2013年11月1日—2日。11月1号下午3:00开始报到。

二、学习地点

常州市武进区横山桥国瑞宾馆（武进区横山桥镇）
三、学习内容

1.专家讲座

2.课题开题

3.常规班会

每位学员需打印6份课题开题报告，并制作PPT一份，汇报时间为8分钟，重点汇报想解决什么问题以及解决问题的基本设想和打算。
四、参加人员
1、2013级高研班全体学员。

2、2013级高研班全体导师。

五、会议议程

	时间
	活动
	地点

	11月1号下午3:00
	报到
	国瑞宾馆大厅

	11月1号下午5:20—5:50
	班会
	国瑞宾馆二楼会议室7

	晚餐6:00   国瑞宾馆

	11月2号上午8:30—11:30
	专家讲座
	国瑞宾馆一楼文渊阁

	午餐11:40  国瑞宾馆

	11月2号下午 2:00—4:30
	课题开题
	各会议室

	11月2号下午 4:40
	退房离会

请研修班各位学员提前安排好工作，做好相关准备。差旅费回所在单位报销。

常州市教育科学研究院

 2013年10月17日